
 

 

 

                                                                                      検査 No .2017-39 

                                                                                       平 成 2 9 年 9 月 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の検査項目におきましては、委託先より、依頼僅少のため検査受託を中止する旨の連絡がござい

ました。 

つきましては、弊社におきましても、やむを得ず検査受託を中止させて頂きます。 

 先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほど宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 受 託 中 止 項 目  

 

● Ｎ‐アセチルプロカインアミド          ：項目コード５４４７ 

 

 

 受 託 中 止 日  

 

平成２９年１１月２９日（水）の最終受託分をもって中止 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


